荷塘区文化体育和旅游局关于对2016年
“民生100”工程完成情况的公示

按照株洲市荷塘区实事考核办要求，现将我局所承办的“民生100”工程实事项目（附后）完成情况予以公示。
公示时间为2016年11月1日至11月7日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向区实事考核办和统计局反映。
荷塘区实事考核办：地址：株洲市新华东路288号，邮编：412000，联系电话：28428412。
荷塘区统计局：地址：株洲市新华东路1468号，邮编：412000，联系电话：28428115。
举报材料需签署真实姓名及联系地址、邮编和联系电话。

                         荷塘区文化体育和旅游局
                        二O一六年十一月一日

荷塘区文化体育和旅游局2016年“民生100”工程指标完成情况公示表

	事项
	考核项目
	全年目标
	累计完成情况
	完成（%）
	责任单位

	素质提升工程
	直播卫星户户通
	1200
	1200
	100
	区文体旅局